

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Kojšov prestavba objektu - navyac práce

JKSO:
Miesto: Kojšov

Objednávateľ:
Obec Kojšov, Kojšov 3, 055 52

Zhotoviteľ:
DANOVA SK s.r.o., Ovocinárska 2165/25 Sabinov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 09.09.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47427761
IČ DPH: SK2023910988

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 548,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 734,50	20,00%	346,90
Cena s DPH		v EUR	3 895,12

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Kojšov prestavba objektu - navyac práce

Miesto: Kojšov
Objednávateľ: Obec Kojšov, Kojšov 3, 055 52
Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o., Ovocinárska 2165/25 Sabinov

Dátum: 09.09.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 548,22

D HSV Práce a dodávky HSV 3 482,43

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 1 625,62

1	K	317234410.S	Výmurovka medzi nosníkmi akýmikoľvek tehlyami pálenými na akúkoľvek maltu	m3	2,300	372,80	857,44
2	K	342272103	Primurovka z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	21,700	35,40	768,18

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 856,81

3	K	632450000	Betónový poter hr. 70 mm	m2	63,130	28,73	1 813,72
4	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	5,400	7,98	43,09

D PSV Práce a dodávky PSV 65,79

D 713 Izolácie tepelné 65,79

5	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	51,000	1,29	65,79
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------